
A. Turnierleitung: 21737

B. Schiedsgerichte:

Lizenz-Nr.

Oberschiedsrichter 14576

Schiedsrichter 27673

Schiedsrichter 28681

C. Besondere Vorkommnisse:

25.07.2020

Verwarnung: keine Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine Unterbrechung: keine

D. Einzelwertung:

1. Damen

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Bollrich Anne 40384 D Dor 24 23 21 19 87 21,750 5

2. Raschke-Dejoks Isabell 884 D Die 28 31 23 23 105 26,250 8

3. Hahn Corinna 48646 D Lud 30 26 25 26 107 26,750 5

4. Klaus Liana 66582 Jw Bre 28 24 29 27 108 27,000 5

5. Gefreyer Sarah 66707 Jw Die 28 29 26 26 109 27,250 3

2 Herren

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Liebig Sven 48671 H Nen 25 21 21 22 89 22,250 4

2. Raschke Benjamin 44728 H Bre 23 26 22 23 94 23,500 4

3. Hannmann Jörg 43553 H Nie 25 27 24 25 101 25,250 3

4. Dejoks Rene 64989 H Die 27 27 25 23 102 25,500 4

5. Teetzen Finn 67346 Schm BrO 29 26 27 23 105 26,250 6

6. Raschke Marcel 36567 H Die 24 26 29 27 106 26,500 5

7. Prediger Lars 66608 H Lün 28 28 29 21 106 26,500 8

8. Thun Timo 31419 H BrO 32 21 24 31 108 27,000 11

9. Leuthäußer Marcus 51324 H BrO 29 28 26 28 111 27,750 3

10. Tiedtke Michael 66788 H BrO 29 28 30 26 113 28,250 4

11. Schilling Jan-Rainer 66653 H Lün 32 29 27 29 117 29,250 5

12. Liebig Jan 67158 Schm Nen 25 29 32 36 122 30,500 11

13. Damaschke Christian 66729 H BrO 32 28 35 37 132 33,000 9

14. Sperling Sascha 40159 H Nen 43 34 24 37 138 34,500 19

3. Seniorinnen I

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Drobik Kerstin 65720 Sw 1 BrO 24 25 22 31 102 25,500 9

2. Kubzda Elke 66836 Sw 1 BrO 29 28 30 27 114 28,500 3

3. Lendner Ute MC1 Sw 1 Loh 29 32 34 23 118 29,500 11

4. Scharnhorst Helga 38455 Sw 1 Han 28 30 34 33 125 31,250 6

5. Solarski Heike 30548 Sw 1 KGC 35 30 34 33 132 33,000 5

4. Seniorinnen II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Michna Sigrid 33337 Sw 2 Cux 28 25 27 24 104 26,000 4

2. Meyer Marita 66816 Sw 2 BrO 29 29 35 32 125 31,250 6

3. Burkert Renate 34305 Sw 2 BrO 34 26 47 33 140 35,000 21

5. Senioren I

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Hahn Robert 44416 Sm 1 Lud 18 21 21 21 81 20,250 3

2. Fabry Holger 30064 Sm 1 Göt 27 24 22 21 94 23,500 6

3. Erhart Matthias 65947 Sm 1 Bre 26 22 24 23 95 23,750 4

4. Neumann Reiner 66340 Sm 1 Bre 27 25 24 22 98 24,500 5

5. Hennies Holger 50094 Sm 1 Nen 23 23 28 25 99 24,750 5

6. Brune Lutz 26815 Sm 1 Lud 28 21 28 22 99 24,750 7

7. Kuhn André 44146 Sm 1 Göt 25 27 25 26 103 25,750 2

8. Drobik Andreas 65719 Sm 1 Bre 28 30 22 23 103 25,750 8

9. Dohrmann Uwe 746 Sm 1 Göt 25 24 25 30 104 26,000 6

10. Halstein Matthias 45662 Sm 1 Bre 24 24 32 29 109 27,250 8

11. Wendlandt Dieter 49256 Sm 1 Cux 30 28 26 29 113 28,250 4

12. Gaute Wolfgang 34092 Sm 1 Lün 26 32 39 25 122 30,500 14

13. Teetzen Michael 67345 Sm 1 BrO 36 32 33 28 129 32,250 8

3. Bremer Weser-Pokalturnier des MGV Bremen e.V
vom  25.07.2020 bis 26.07.2020 in Bremen-Hastedt 

Leuthäußer, Marcus MGV Bremen
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6. Senioren II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 Bre 27 24 24 23 98 24,500 4 n.St.

2. Benn Holger 66790 Sm 2 Loh 25 28 21 24 98 24,500 7 n.St.

3. Vollmer Jürgen 43224 Sm 2 Pad 25 24 27 28 104 26,000 4 n.A.

4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm 2 Göt 26 27 28 23 104 26,000 5 n.A.

5. Haubold Uwe 1541 Sm 2 BrO 25 32 26 24 107 26,750 8

6. Kinnemann Jörg 48544 Sm 2 Göt 25 31 28 25 109 27,250 6

7. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 BrO 32 22 28 27 109 27,250 10

8. Beier Christian 66569 Sm 2 Cux 24 27 29 30 110 27,500 6

9. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 Lün 29 28 30 23 110 27,500 7

10. Steier Uwe 44123 Sm 2 Nie 28 30 26 27 111 27,750 4

11. Viohl Joachim MC2 Sm 2 Bre 29 29 25 28 111 27,750 4

12. Scharnhorst Rüdiger 1549 Sm 2 Han 26 26 26 33 111 27,750 7

13. Chabowski Bernd 66543 Sm 2 BrO 29 30 30 24 113 28,250 6

14. Polat Necdet 6076 Sm 2 Elm 27 27 30 30 114 28,500 3

15. Pape Ronald 36258 Sm 2 BrO 29 25 29 31 114 28,500 6

16. Lührs Werner 3261 Sm 2 Lün 28 26 29 32 115 28,750 6

17. Warnkens Thomas 35214 Sm 2 Bre 24 35 30 26 115 28,750 11

18. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 Cel 28 27 35 32 122 30,500 8

19. Entelmann Heiner 33460 Sm 2 BrO 24 30 41 35 130 32,500 17

20. Grüne Adolf 4233 Sm 2 Geb 34 33 38 30 135 33,750 8

21. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 Cux 38 32 32 35 137 34,250 6

22. Roselieb Manfred 35850 Sm 2 Göt 34 38 38 31 141 35,250 7

23. Hollwedel Dieter 66869 Sm 2 BrO 33 43 39 33 148 37,000 10

24. Kinnemann Bernd MC3 Sm 2 Will 41 43 32 32 148 37,000 11

E. Mannschaften

1. 1. MGC Göttingen e.V.

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm 2 26 27 28 23 104 26,000

Fabry Holger 30064 Sm 1 27 24 22 21 94 23,500

Kuhn André 44146 Sm 1 25 27 25 26 103 25,750

Dohrmann Uwe 746 Sm 1 25 24 25 30 104 26,000

Ges. 103 102 100 100 405

2. BGC Bremen 2

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Halstein Matthias 45662 Sm 1 24 24 32 29 109 27,250

Klaus Liana 66582 Jw 28 24 29 27 108 27,000

Raschke Benjamin 44728 H 23 26 22 23 94 23,500

Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 27 24 24 23 98 24,500

Ges. 102 98 107 102 409

3. BGC Bremen 1

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Drobik Andreas 65719 Sm 1 28 30 22 23 103 25,750

Erhart Matthias 65947 Sm 1 26 22 24 23 95 23,750

Neumann Reiner 66340 Sm 1 27 25 24 22 98 24,500

Warnkens Thomas 35214 Sm 2 24 35 30 26 115 28,750

Ges. 105 112 100 94 411

4. MGV-Bremen 1

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Pape Ronald 36258 Sm 2 29 25 29 31 114 28,500

Drobik Kerstin 65720 Sw 1 24 25 22 31 102 25,500

Kubzda Manfred 66045 Sm 2 32 22 28 27 109 27,250

Haubold Uwe 1541 Sm 2 25 32 26 24 107 26,750

Ges. 110 104 105 113 432 36,000

5. VfL Lüneburg 1

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Müller Wolfgang 18367 Sm 2 29 28 30 23 110 27,500

Gaute Wolfgang 34092 Sm 1 26 32 39 25 122 30,500

Lührs Werner 3261 Sm 2 28 26 29 32 115 28,750

Prediger Lars 66608 H 28 28 29 21 106 26,500

Ges. 111 114 127 101 453 37,750

6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Beier Christian 66569 Sm 2 24 27 29 30 110 27,500

Michna Sigrid 33337 Sw 2 28 25 27 24 104 26,000

Schwarz Detlef 49255 Sm 2 38 32 32 35 137 34,250

Wendlandt Dieter 49256 Sm 1 30 28 26 29 113 28,250

Ges. 120 112 114 118 464 38,667

7. MGV-Bremen 2

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Entelmann Heiner 33460 Sm 2 24 30 41 35 130 32,500

Tiedtke Michael 66788 H 29 28 30 26 113 28,250

Leuthäußer Marcus 51324 H 29 28 26 28 111 27,750

Kubzda Elke 66836 Sw 1 29 28 30 27 114 28,500

Ges. 111 114 127 116 468 39,000

F. Paarwertung:

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Hahn Corinna 48646 D 30 26 25 26 107 26,750

Hahn Robert 44416 Sm 1 18 21 21 21 81 20,250

48 47 46 47 188

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

2. Halstein Matthias 45662 Sm 1 24 24 32 29 109 27,250

Bollrich Anne 40384 D 24 23 21 19 87 21,750

48 47 53 48 196

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

3. Fabry Holger 30064 Sm 1 27 24 22 21 94 23,500

Kuhn André 44146 Sm 1 25 27 25 26 103 25,750

52 51 47 47 197
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Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

4. Prediger Lars 66608 H 28 28 29 21 106 26,500

Raschke Benjamin 44728 H 23 26 22 23 94 23,500

51 54 51 44 200

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

5. Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 27 24 24 23 98 24,500

Dejoks Rene 64989 H 27 27 25 23 102 25,500

54 51 49 46 200

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

6. Neumann Reiner 66340 Sm 1 27 25 24 22 98 24,500

Klaus Liana 66582 Jw 28 24 29 27 108 27,000

55 49 53 49 206

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

7. Gefreyer Sarah 66707 Jw 28 29 26 26 109 27,250

Raschke Marcel 36567 H 24 26 29 27 106 26,500

52 55 55 53 215

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

8. Benn Holger 66790 Sm 2 25 28 21 24 98 24,500

Lendner Ute MC1 Sw 1 29 32 34 23 118 29,500

54 60 55 47 216

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

9. Drobik Andreas 65719 Sm 1 28 30 22 23 103 25,750

Pape Ronald 36258 Sm 2 29 25 29 31 114 28,500

57 55 51 54 217

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

10. Teetzen Finn 67346 Schm 29 26 27 23 105 26,250

Tiedtke Michael 66788 H 29 28 30 26 113 28,250

58 54 57 49 218

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

11. Haubold Uwe 1541 Sm 2 25 32 26 24 107 26,750

Kubzda Elke 66836 Sw 1 29 28 30 27 114 28,500

54 60 56 51 221

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

12. Polat Necdet 6076 Sm 2 27 27 30 30 114 28,500

Steier Uwe 44123 Sm 2 28 30 26 27 111 27,750

55 57 56 57 225

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

13. Sperling Sascha 40159 H 43 34 24 37 138 34,500

Raschke-Dejoks Isabell 884 D 28 31 23 23 105 26,250

71 65 47 60 243

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

14. Kinnemann Jörg 48544 Sm 2 25 31 28 25 109 27,250

Kinnemann Bernd MC3 Sm 2 41 43 32 32 148 37,000

66 74 60 57 257

G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft BGC Bremen 1 Bre 94

Paarwertung Prediger, Lars / Lün 44

Raschke, Benjamin Bre

Schüler männlich Teetzen, Finn BrO 23

Jugend weiblich Klaus, Liana Bre 24

Damen Bollrich, Anne Dor 19

Herren Liebig, Sven Nen 21

Thun, Timo Bro 21

Herren Prediger, Lars Lün 21

Seniorinnen I Drobik, Kerstin BrO 22

Seniorinnen II Michna, Sigrid Cux 24

Senioren I Hahn, Robert MGC 18

Senioren II Benn, Holger Loh 21

H. Zeichenerklärungen:

Geb SV Gebhardshagen Bre BGC Bremen

Will Berlin-Wilmersdorf Göt 1. MGC Göttingen

Cux MC "Möve" Cuxhaven Han 1. BGC Hannover

Dor MGC Dormagen-Brechten e.V. BrO MGV Bremen

Nie Niendorfer MC KGC KGC Waldstadion Frankfurt

MGC 1. MGC Ludwigshafen e.V. Lün VfL Lüneburg

MC Minigolfcard Nen BGC Bad Nenndorf

Pad 1. BGC Paderborn e.V. Loh VfL Lohbrügge

Die BGC Diepholz Elm MC Flora Elmshorn e.V.

n.A. Nicht angetreten zum Stechen Cel BGC Celle

n.St. nach Stechen

Bremen, 26.07.2020

Für die Richtigkeit

Marcus Leuthäußer

MGV Bremen
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